
 

 

 

Poz. 209 

ZARZĄDZENIE NR 99  
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia Koordynatora ds. Antydyskryminacji 

Na podstawie § 36 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) w związku z § 5 ust. 1 zarządzenia nr 205 Rektora 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 31 sierpnia 2020 r. w sprawie Procedury 
antydyskryminacyjnej na Uniwersytecie Warszawskim zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Wyznacza się Koordynatorem ds. Antydyskryminacji mgr Annę Martin-
Grędzińską. 

2. Szczegółowy zakres zadań Koordynatora ds. Antydyskryminacji określa 
zarządzenie nr 205 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 31 sierpnia 2020 r. 
w sprawie Procedury antydyskryminacyjnej na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor 
UW z 2020 r. poz. 384). 

3. W zakresie wykonywania zadań określonych zarządzeniem Koordynator 
ds. Antydyskryminacji podlega Rektorowi. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 


